СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих администрации Платнировского сельского поселения 

Кореновского района и членов их семей за отчетный финансовый год  с 01 января 2013 года по 31 декабря 2013 года
	Фамилия, имя, отчество лица замещающего  муниципальную должность,   муниципального служащего 

(члены семьи без указания Ф.И.О.)
	Замещаемая должность
	Общая сумма декларированного дохода 

за 

2013__ год (руб.)


	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	
	Вид 

объекта недвижи-мости
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	
	
	
	Вид 

объекта недвижи-мости
	Пло-щадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	
	
	
	

	Богославец Людмила Николаевна

супруг
	глава Платнировского сельского поселения Кореновского района

мастер Платнировского участка ОАО "Кореновскрайгаз"
	803830,68
561536,00
	Земельная доля
Земельный участок –совместная 
Жилой дом -совместная
Земельная доля

Жилой дом

Земельный участок
	31000
1040
121,6
31000

121,6

1040
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	легковой автомобиль Ниссан-Кашкай

	Мандрыченко Сергей Григорьевич
супруга
	заместитель главы Платнировского сельского поселения Кореновского района
Воспитатель ГСОУ для обучающихся с отклонениями в развитии, школы-интернат 8 вида
	474340,69
414661,87
	Земельная доля;
Земельный участок-совместная
Земельный участок-совместная
Жилой дом-совместная
Квартира-совместная
Земельный участок- 
совместная

Земельная доля
Земельный участок - совместная

Жилой дом –совместная
Квартира –совместная 59,0
	31000
1000

500
113,8

59,0

1000
62000

500

113,8
	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Легковые автомобили:

Хюндай акцент;
ГАЗ-24;

РЕНО ФЛЮИНС

-

	Лысак 

Ирина Михайловна
	начальник общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	411755,50
	Земельный участок
Жилой дом
	520
61,4
	Россия
Россия
	
	
	
	

	Сало Валентина Владимировна
Супруг

дочь
	начальник финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
водитель МУК КРЦ НК  и Д
Учащаяся СОШ №25
	410258,14
103163,00
-
	Земельный участок-совместная
Земельный участок -совместная
Жилой дом -совместная
Земельный участок

Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

1/2 доля жилого года
	1105
1000
124
1105

1000
1400

124

83,6
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	
	
	
	-
Автомобили легковые:

ВАЗ 21110;

ВАЗ 21011;

Автоприцеп КМЗ 828420

	Скуб Глина Эдуардовна
дочь
	ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
учащаяся СОШ №5
	359443,6
-
	Земельная доля
Земельный участок

Жилой дом
	31000
1634

52,6
	Россия
Россия

Россия
	
	
	
	

	Азимова Светлана Николаевна
дочь
	ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
учащаяся СОШ №5

	394238,61
-
	Земельная доля
-
	31000
-
	Россия
-
	
	
	
	

	Пашкова Елена Геннадьевна
Супруг

дочь
	ведущий специалист общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района

бригадир сервисной бригады ЗАО ППФ "Родина"
учащаяся СОШ №25
	350070
631541,13
-
	Земельный участок
Земельный участок –совместная

Жилой дом-совместная
Земельный участок
Жилой дом 98,7
	1500
1490
98,7
1490
	Россия
Россия
Россия
Россия
	-
	-
	-
	Легковые автомобили:

HYNDAI ELANTRA

	Костюк Елена Анатольевна
Супруг

Дочь

сын
	Ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
--------
учащаяся  СОШ №25
учащийся СОШ № 25
	346810,70
--------
8301,00
-
	Земельный участок-совместная
Жилой дом-совместная
Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок-пользование-150,Россия
	2858
86,4
2858

86,4
	Россия
Россия
Россия
Россия
	-
	-
	-
	-
Легковые автомобили:

HYNDAI Sonata;
LADA PRIORA

	Гиренко Галина Ивановна
	специалист 1 категории фининсово-экономического отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
	458681,57
	Земельный участок
Жилой дом
	1700
71,8
	Россия
Россия
	
	
	
	


